
De route gaat door de prachtige, ruige Vercors. Over de indrukwek-
kende Cirque Combe Laval, langs le Grands Goulets, naar col de 
Rousset, waarna een gave afdaling volgt naar het stadje Die. In het 
stadje Die kunt u leuk even pauzeren. Wanneer u moe bent van alle 
bochten, dan kunt u vanaf Die via de D93 langs de rivier de Drôme 
terugrijden naar Domaine de l’Amiral. Maar veel leuker is het om 
de route verder te volgen. Het landschap is nu lager, vriendelijker, 
maar zeker zo mooi. Via de Col de la Croix naar het oude dorp Beau-
fort-sur-Gervanne om daarna via Chabeuil terug te rijden naar het 
beginpunt van de route. Bekijk de video op www.motorrijden.fr

Bijzonderheden langs de route:

• Combe Laval (weg uitgehakt door de rotsen langs een steile bergflank met indrukwekkende uitzichten, te zien aan het begin van 
de Vercors-video) • Petit Goulets (enkele doorgangen uitgehakt in de rots) • Grand Goulets (aanvankelijk zoals Combe de Laval en 
Petit Goulets, maar inmiddels een meer dan 1km lange tunnel; te zien aan het eind van de Vercors-video op www.motorrijden.fr)
• Col de Rousset (indrukwekkend uitzicht over een serie haarspelbochten) • Chute de la Druise (waterval, ligt iets van de route af )
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Tot. Tus
Vertrekpunt: Domaine de l’Amiral 
Narbousset, 07800 St Laurent du Pape

0,0 0,0 Vertrek bergafwaarts

0,1 0,1 I La Voulte – D120

6,3 6,2 K Beauchastel / St Peray – D21

9,3 3,0 I volg D86E St Peray

13,7 4,3 O 1e afrit A7 / Portes les Valence – D11

15,8 2,1 EW I A7 / Valence – N7

22,6 6,8 O 2e afrit Pheripherique – N7 (blijven volgen)

28,5 5,9 Afrit 34 Valence-Briffaut

28,7 0,2 O 1e afrit Chabeuil / Parc ou Vercors – D68

34,2 5,6 O 4e afrit Parc ou Vercors – D538

35,8 1,6 O 2e afrit Parc ou Vercors – D68

54,5 18,7 K Col des Limouches – D68

56,8 2,3 EW I Col de la Bataille – D70

60,5 3,7 J Col de la Bataille – D199

86,4 25,9 EW I Col de la Machine / Combe Laval – D76

104,2 17,7 K Pont en Royans

104,5 0,3 EW J Pont en Royans

106,7 2,2 O 2e afrit Pont en Royans – D54

108,0 1,4 O 2e afrit Pont en Royans – D54 (en volgen)

111,0 2,9 J Petit Goulets / Tunnel des Gd Goulets – D518

121,9 10,9 O 1e afrit Vassieux en Vercors – D518

127,8 5,9 J Vassieux en Vercors – D178

138,2 10,4 O 3e Col de Rousset / Die – D76

145,8 7,7 EW J Col de Rousset / Die – D518

146,5 0,6 O 1e afrit Die – D518

167,0 20,5 EW J Valence D93

U kunt hier de route inkorten door terug te rijden 
via: D104 naar Loriol, D104N naar Pouzin, D86 
naar La Voulte en D120 naar St Laurent du Pape

173,3 6,3 J Ste Croix – D129

179,6 6,3 I Col de la Croix / Beaufort – D172

196,7 17,1 O 1e RE Gigors – D70

197,1 0,4 I Gigors – D732

201,5 4,4 J Combovin – D732

216,3 14,8 I aanhouden Chabeuil – D154
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220,8 4,5 J Valence – D143

221,2 0,4 I Valence – D68

224,0 2,7 O 6e afrit Valence – D538

225,5 1,6 O 2e afrit Valence – D68

231,3 5,8 O 2e afrit Valence-Briffaut – D68

231,6 0,3 O 5e afrit Portes les Valence – N7

237,2 5,6 Afrit 30 Portes les Valence

237,6 0,4 O 1e afrit Portes les Valence / Pheripherique

238,0 0,4 O 2e afrit Privas – N7

238,2 0,2 O 3e afrit Portes les Valence / Montelimar – N7

239,4 1,2 O 2e afrit Montelimar – N7

245,2 5,8 J Charmes – D111A

247,4 2,2 O 3e afrit Beauchastel – D86

250,0 2,6 O 1e afrit St Laurent du Pape – D21

251,7 1,7 Bocht J volgen St Laurent du Pape – D21

254,6 2,9 K Vernoux – D120

256,1 1,5 J Vernoux – D21

256,2 0,1 Domaine de l’Amiral


